
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710563

Prodej bytu 3+kk, OV, Nový Bydžov (okres Hradec Králové), ul. Julia Fučíka

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 63 m?, Nový Bydžov, ul.
Julia Fučíka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872579 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nový Bydžov (okres Hradec Králové), Julia
Fučíka

Prodej bytu 3+kk, 63 m?, Nový Bydžov, ul. Julia Fučíka

Hledáte příjemné bydlení nebo ideální byt pro investici a další
pronájem? Máme pro vás ke koupi rekonstruovaný byt 3+kk ve
sníženém přízemí ulice Julia Fučíka v Novém Bydžově, přímo přes
cestu od sportovního hřiště. Jednotka prošla rekonstrukcí všech
prostor, vytápění je v tuto chvíli řešeno elektrickými přímotopy, dům
však disponuje i komíny a připojením k plynu, je tak možné celý
otopný systém upravit dle představ, případně současný systém
rozšířit. Další velkou výhodou bytu je prostorný uzamykatelný dvůr,
určený k využití pouze vlastníkům bytů, který lze využít k parkování,
uložení tuhých paliv nebo například k posezení a grilování. Veškerá
občanská vybavenost v dosahu, bytem vás rádi provedeme a v
případě zájmu zajistíme financování se zvýhodněnými sazbami.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710563

Prodej bytu 3+kk, OV, Nový Bydžov (okres Hradec Králové), ul. Julia Fučíka

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Kanalizace

Realitní makléř

Holečková Klára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


